
 1

Č.23/09-10 
14.března 2010 

 
 
 

Finálová skupina 

Výsledek utkání 19.kola: 
 

 KK Záb řeh 1465 0:4 1592 TJ Sokol Duchcov 

   (3:9) 

 MICHÁLEK Jiří 505 1:3 520 ŠTRAICHER Tomáš 
 MAREK Martin (*) 457 1:3 535 RANSDORF Zdeněk 
 ALBRECHT Michal 503 1:3 537 ENDRŠT Jan 

střídání: od 61. hodu: MAREK Martin + OLLINGER Marek 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa 
diváků: 0 
utkání trvalo: 3:00 
Utkání bylo odehráno po vzájemné dohodě družstev dle čl. 14. odst. 3 Soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
 

Vedoucí celek v tomto kole nezaváhal a díky prohře Rokycan navýšil náskok na slušné 4 body. O pořadí na 
dalších medailových příčkách zatím rozhodují jen dílčí body. 

Blansko hostilo těžkého soupeře – Duchcov. Od úvodních drah bylo zřejmé, že domácí tým tentokrát na 
kvalitní výkony z předchozích domácích zápasů nenaváže. Hostujícím hráčům v úvodní čtveřici se podařilo 
vyhrát téměř všechny dráhy, byť mnohdy jen těsně. Poslední dvojice tedy nastupovala za stavu 2:0 pro 
Duchcov. Nepříznivý stav se domácím zvrátit nepodařilo. Martin procházka sice první dvě dráhy nad Janem 
Endrštem vyhrál, v druhé polovině se však situace otočila, a tak si i třetí bod připsal hostující hráč. 

Tým Zábřehu se z minulého nepříjemného utkání ještě zcela neprobral, i dnešní utkání tak bylo ve znamení 
spíše slabších výkonů. Jejich soupeři hrající v dresu Kutné Hory však zahráli až na Martina Schejbala (551) 
ještě hůře. Body tak zůstávají na Moravě. 

Utkání v Jihlavě nepostrádalo kromě rozhodčího nic, co diváci od finálového souboje očekávají. Domácí 
celek i hostující Rokycany předvedly poměrně kvalitní a vrovnané výkon. První dva hostující hráči dali 
domácím pořádně zabrat, oba ovšem přesto prohrávají. Michal Pytlík tak mohl v závěru bojovat jen o remízu, 
od té nakonec jeho tým dělilo 17 kuželek. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Duchcov 0:4 1554-1615 (3:9) 14.03. 

KK Zábřeh -  TJ Sparta Kutná Hora 3:1 1523-1504 (6,5:5,5) 14.03. 

KK PSJ Jihlava -  SKK Rokycany 3:1 1638-1621 (7:5) 14.03. 

 

 TJ ČKD Blansko 1554 0:4 1615 TJ Sokol Duchcov 

   (3:9) 

 HARESTA Jakub 500 0:4 535 ŠTRAICHER Tomáš 
 KOCOUREK Svatopluk 532 1:3 545 RANSDORF Zdeněk 
 PROCHÁZKA Martin 522 2:2 535 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 12, utkání trvalo: 2:10 
 

 KK Záb řeh 1523 3:1 1504 TJ Sparta Kutná Hora 

   (6,5:5,5) 

 

 

 



 2

 ALBRECHT Michal 525 3:1 488 VOBOŘIL Leoš 
 MICHÁLEK Jiří 491 1:3 552 SCHEJBAL Martin 
 MAREK Martin 507 2,5:1,5 464 HRČKULÁK Michal (*) 

střídání: od 61. hodu: HRČKULÁK Michal + HANUŠ Ondřej 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 8, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1638 3:1 1621 SKK Rokycany 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 542 3:1 527 WOHLMUTH Michal 
 FÜRST Tomáš 556 2:2 540 KREUTZER Josef 
 ZDRAŽIL Jakub 540 2:2 554 PYTLÍK Michal 

rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 12, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KOCOUREK Svatopluk (Blansko, 16597), OLLINGER Marek (Zábřeh, 20182) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  6 5 0 1 18,0:6,0 47,0:25,0 1591 10 
 2. SKK Rokycany  6 3 0 3 13,0:11,0 40,5:31,5 1575 6 
 3. KK PSJ Jihlava  6 3 0 3 13,0:11,0 35,5:36,5 1578 6 
 4. KK Zábřeh  6 3 0 3 10,0:14,0 31,0:41,0 1598 6 
 5. TJ Sparta Kutná Hora  6 2 0 4 10,0:14,0 34,5:37,5 1568 4 
 6. TJ ČKD Blansko  6 2 0 4 8,0:16,0 27,5:44,5 1523 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 553,7 3 / 4 
 2. MAREK Martin Zábřeh 548,4 4 / 4 
 3. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 542,3 4 / 4 
 4. ALBRECHT Michal Zábřeh 539,1 4 / 4 
 5. WOHLMUTH Michal Rokycany 537,8 4 / 4 
 6. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 534,7 4 / 4 
 7. ENDRŠT Jan Duchcov 533,4 4 / 4 
 8. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 529,3 4 / 4 
 9. RANSDORF Zdeněk Duchcov 528,1 4 / 4 
 10. PROCHÁZKA Martin Blansko 524,5 4 / 4 
 11. PYTLÍK Michal Rokycany 523,8 4 / 4 

 12. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 519,0 4 / 4 
 13. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 517,9 4 / 4 
 14. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 516,7 4 / 4 
 15. KREUTZER Josef Rokycany 513,7 4 / 4 
 16. HARESTA Jakub Blansko 494,5 4 / 4 
  KOCOUREK Svatopluk Blansko 532,0 1 / 4 
  ŠVÉDA Michal Blansko 529,5 1 / 4 
  ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 526,3 2 / 4 
  ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 524,5 2 / 4 
  HRČKULÁK Michal Kutná Hora 518,0 1 / 4 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 493,8 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

21.kolo (28.03.2010) 

10:00 PSJ Jihlava - Blansko Kotyza 

10:00 Rokycany - Zábřeh Charouz 

10:00 Kutná Hora  - Duchcov Šaník 

Skupina o udržení A 

Poslednímu celku se dnešní domácí zápas vůbec nepovedl, zahráli své nadstavbové minimum. A může to mrzet 
o to víc, že jinak silný Liberec nezahrál o moc lépe. Z hostujících překonal hranici 500 kuželek pouze Zdeněk 
Koutný, jehož 522 kuželek bylo zápasové maximum. 

Okresní derby v Červeném Kostelci nabídlo docela napínavou podívanou. Na úvod dobře zahrál domácí Daniel 
Neumann (541) a získává pro svůj tým bod. Druhá dvojice přinesla očekávanou prohru domácího borce a Náchod 



 3

se za stavu 1:1 ujímá vedení o 14 kuželek. V závěrečné dvojici prohrál Ondřej Mrkos první dvě dráhy. Přestože 
svoji hru v druhé půlce svého startu vylepšil, ztrátu už dotáhnout nedokázal, a hosté si tak odváží oba body. 

TJ Lokomotiva České Velenice 

KK Lokomotiva Tábor -  TJ Lokomotiva Liberec 1:3 1475-1490 (7:5) 14.03. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Náchod 1:3 1503-1525 (5:7) 14.03. 

 

 KK Lokomotiva Tábor 1475 1:3 1490 TJ Lokomotiva Liberec 

   (7:5) 

 ŠICH Jakub 513 3:1 480 KVAPIL Štěpán (*) 
 NOVÁK Ondřej 456 2:2 488 JANDA Petr 
 KRÁKORA Vojta 506 2:2 522 KOUTNÝ Zdeněk 

střídání: od 61. hodu: KVAPIL Štěpán + HOLANEC Jan 

rozhodčí: SAMEC Zdeněk, diváků: 5, utkání trvalo: 11:45 
 

 TJ Červený Kostelec 1503 1:3 1525 SKK Náchod 

   (5:7) 

 NEUMANN Daniel 541 2:2 507 PECOLD Pavel 
 BÍLÝ Michael 439 1:3 487 HOFMAN Miloš 
 MRKOS Ondřej 523 2:2 531 TRUDIČ Pavel 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 6, utkání trvalo: 3:05 
 

Tabulka:  
1. TJ Lokomotiva Liberec  19 9 3 7 41,5:34,5 119,5:108,5 21 
2. TJ Lokomotiva České Velenice  18 9 2 7 37:35 101,5:114,5 20 
3. SKK Náchod  19 8 2 9 34:42 109:119 18 
4. TJ Červený Kostelec  19 3 2 14 25:51 93,5:134,5 8 
5. KK Lokomotiva Tábor  19 3 1 15 21,5:54,5 88:140 7 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. NEUMANN Daniel Č.Kostelec 540,8 3 / 3 
 2. TRUDIČ Pavel Náchod 533,1 4 / 4 
 3. MRKOS Ondřej Č.Kostelec 529,3 3 / 3 
 4. KOTRČ Miroslav Č.Velenice 527,0 3 / 3 
 5. PECOLD Pavel Náchod 524,5 4 / 4 
 6. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 524,1 4 / 4 
 7. ŠICH Jakub Tábor 522,2 2 / 3 
 8. KRÁKORA Vojta Tábor 519,9 3 / 3 
 9. BALDÍK Rudolf Č.Velenice 519,0 3 / 3 

 10. KVAPIL Štěpán Liberec 513,0 3 / 4 
 11. HOFMAN Miloš Náchod 508,5 4 / 4 
 12. HOVORKA Jiří Č.Velenice 498,2 3 / 3 
 13. NOVÁK Ondřej Tábor 464,3 3 / 3 
 14. BÍLÝ Michael Č.Kostelec 413,7 3 / 3 
  HOLANEC Jan Liberec 487,0 1 / 4 
  JANDA Petr Liberec 474,0 2 / 4 
  KRÁKORA Tomáš Tábor 470,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

21.kolo (28.03.2010) 

10:00 Čer.Kostelec    

10:00 Náchod - Tábor Dyntera  

10:00 Loko Liberec - Č.Velenice Staněk 



 4

Skupina o udržení B 

Jediné odehrané utkání dopadlo podle očekávání, z Vyškova si dva body odváží Horní Benešov. Hosté si dvě 
výhry a slušný náskok 103 kolků připsali hned po úvodní čtveřici. Vítězství domácího Michala Prachaře v závěru 
tak znamenalo pouze kosmetickou úpravu výsledku. 

KK Hranice 

KK Rostex Vyškov -  TJ Horní Benešov 1:3 1496-1566 (4:8) 14.03. 

TJ Start Jihlava -  KK Brno Židenice 4:0 kontumačně (12:0) 14.03. 

 

 KK Rostex Vyškov 1496 1:3 1566 TJ Horní Benešov 

   (4:8) 

 MONDŘÍK Robert 490 1:3 536 KLICH Michal 
 ZAREMBA Pavel 483 1:3 540 KUBEŠA Kamil 
 PRACHAŘ Michal 523 2:2 490 LÁČÍK David 

rozhodčí: TRÁVNÍČKOVÁ Lucie, diváků: 6, utkání trvalo: 2:18 
 

Tabulka:  
1. TJ Horní Benešov  19 10 3 6 43:33 126:102 23 
2. KK Hranice  18 8 5 5 38:34 109:107 21 
3. TJ Start Jihlava  19 6 6 7 38:38 124,5:103,5 18 
4. KK Brno Židenice  19 4 2 13 23,5:52,5 81,5:146,5 10 
5. KK Rostex Vyškov  19 2 3 14 22:54 88:140 7 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRACHAŘ Michal Vyškov 543,3 3 / 3 
 2. KLICH Michal Horní Benešov 541,1 4 / 4 
 3. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 530,5 4 / 4 
 4. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 521,8 4 / 4 
 5. MUTL Pavel Start Jihlava 519,3 4 / 4 
 6. BLAŽEK Jan Start Jihlava 518,8 4 / 4 
 7. VEJTASA Tomáš Židenice 507,5 2 / 2 
 8. SVOBODA Daniel Židenice 507,0 2 / 2 

 9. FRYDRYCH Marek Hranice 506,5 3 / 3 
 10. VINKLAR Dalibor Hranice 505,7 3 / 3 
 11. LÁČÍK David Horní Benešov 500,8 4 / 4 
 12. PAVELKA Petr Hranice 499,2 3 / 3 
 13. SEDLÁŘ Aleš Židenice 488,7 2 / 2 
 14. ZAREMBA Pavel Vyškov 488,4 3 / 3 
 15. MONDŘÍK Robert Vyškov 468,7 3 / 3 
  KUMMER Jan Vyškov 502,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

21.kolo (28.03.2010) 

10:00 Brno Židenice    

10:00 Start Jihlava - Vyškov Doležal  

10:00 Hor.Benešov - Hranice Dostál 

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


